

ΟΜΑΔΑ Α': ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	Αντλία λυμάτων παροχής 83 κ.μ./ώρα σε μανομετρικό 30μ., εγκατάσταση σε οδηγούς ράβδους (τύπου FAGGIOLATI G213R1M-M40AA2)	Τεμάχιο	1	3.400,00	3.400,00
2	Αντλία λυμάτων παροχής 29 κ.μ./ώρα σε μανομετρικό 10μ., εγκατάσταση με ελεύθερη έκδραση (τύπου DRENO GT50/2/173C.175)	Τεμάχιο	1	2.900,00	2.900,00
3	Κομπρεσέρ 1500w	Τεμάχιο	1	900,00	900,00
4	Ηλεκτρογεννήτρια βενζίνης τάσης 230V, μέγ. ισχύος 4.1 KVA/KW	Τεμάχιο	1	600,00	600,00
5	Κομπρεσέρ αέρος με ιμάντα, ισχύος 3hp, 200lt	Τεμάχιο	1	550,00	550,00
6	Γωνιακός τροχός 720W	Τεμάχιο	1	75,00	75,00
7	Αεροτροχός 125 (5")	Τεμάχιο	1	350,00	350,00
8	Δράπανο αέρος 3/8	Τεμάχιο	1	170,00	170,00
9α	Αντλία ύδρευσης παροχής 40 κ.μ./ώρα σε μανομετρικό 70μ. (τύπου DP DPVCF 40/6B) (δεξαμενή αφαλάτωσης)	Τεμάχιο	1	4.650,00	4.650,00
9β	Inverter ρύθμισης της λειτουργίας της ανωτέρω αντλίας (τύπου LG IS/7)	Τεμάχιο	1	4.000,00	4.000,00
10	Κόφτης επαγγελματικός	Τεμάχιο	1	500,00	500,00
11	Μπετονιέρα εγχώρια τροχήλατη ηλεκτρική 180L, 220V, 800W	Τεμάχιο	1	400,00	400,00
Σύνολο ομάδας Α					18.495,00
ΦΠΑ 24%					4.438,80
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α					22.933,80

ΟΜΑΔΑ Β': ΣΩΛΗΝΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΔΑΠΑΝΗ (€)
B1. Υλικά δικτύου αποχέτευσης					
1	Σωλήνας πίεσεως Φ200 - 16atm (αποχέτευσης)	Μέτρα	60	35,00	2.100,00
2	Ζιμπώ σύνδεσης σωλήνων Φ200 πλήρες (αποχέτευσης)	Τεμάχιο	20	35,00	700,00
3	Αντιδιαστολικό σύσφιξης (FURBO) σιδηροσωλήνας ΑΡΣ 1/2"	Τεμάχιο	25	12,00	300,00
4	Αντιδιαστολικό σύσφιξης (FURBO) σιδηροσωλήνας ΑΡΣ 3/4"	Τεμάχιο	10	15,00	150,00
5	Αντιδιαστολικό σύσφιξης (FURBO) σιδηροσωλήνας ΑΡΣ 1"	Τεμάχιο	5	25,00	125,00
6	Αντιδιαστολικό σύσφιξης (FURBO) σιδηροσωλήνας ΘΗΛ. 1/2"	Τεμάχιο	25	33,00	825,00
7	Αντιδιαστολικό σύσφιξης (FURBO) σιδηροσωλήνας ΘΗΛ. 3/4"	Τεμάχιο	10	45,00	450,00
8	Αντιδιαστολικό σύσφιξης (FURBO) σιδηροσωλήνας ΘΗΛ. 1"	Τεμάχιο	5	56,00	280,00
9	Βάνα χυτοσίδηρη φλατζωτή συρτού Φ50	Τεμάχιο	4	102,00	408,00
10	Βάνα χυτοσίδηρη φλατζωτή συρτού Φ60	Τεμάχιο	4	140,00	560,00
11	Βάνα χυτοσίδηρη φλατζωτή συρτού Φ80	Τεμάχιο	4	150,00	600,00
12	Βάνα χυτοσίδηρη φλατζωτή συρτού Φ100	Τεμάχιο	4	200,00	800,00
13	Βάνα χυτοσίδηρη φλατζωτή συρτού Φ125	Τεμάχιο	4	300,00	1.200,00
14	Γωνία ΘΗΛ. Φ16x1/2"	Τεμάχιο	25	2,00	50,00
15	Γωνία ΘΗΛ. Φ18x1/2"	Τεμάχιο	25	2,00	50,00
16	Γωνία ΘΗΛ. Φ18x3/4"	Τεμάχιο	10	2,50	25,00
17	Γωνία ΘΗΛ. Φ22x3/4"	Τεμάχιο	10	3,00	30,00
18	Γωνία ΘΗΛ. Φ15x1/2"	Τεμάχιο	10	1,50	15,00
19	Γωνία ΘΗΛ. Φ18x1/2"	Τεμάχιο	10	2,50	25,00
20	Γωνία ΘΗΛ. Φ22x3/4"	Τεμάχιο	5	2,60	13,00
21	Γωνία ορειχάλκινη βιδωτή ΘΗΛ. 1/2"	Τεμάχιο	25	2,50	62,50
22	Γωνία ορειχάλκινη βιδωτή ΘΗΛ. 3/4"	Τεμάχιο	10	3,50	35,00
23	Γωνία βιδωτή ορειχάλκινη ΑΡΣ.-ΘΗΛ. 1/2"	Τεμάχιο	50	2,50	125,00
24	Γωνία βιδωτή ορειχάλκινη ΑΡΣ.-ΘΗΛ. 3/4"	Τεμάχιο	25	3,00	75,00
25	Γωνία βιδωτή ορειχάλκινη ΑΡΣ.-ΘΗΛ. 1'	Τεμάχιο	10	6,00	60,00
26	Ζιμπώ σύνδεσης σωλήνων PVC Φ90	Τεμάχιο	10	13,00	130,00
27	Ζιμπώ σύνδεσης σωλήνων PVC Φ110	Τεμάχιο	10	20,00	200,00
28	Ζιμπώ σύνδεσης σωλήνων PVC Φ140	Τεμάχιο	10	22,00	220,00

Προϋπολογισμός προμήθειας υλικών ύδρευσης-αποχέτευσης Δήμου Ύδρας για το 2016

29	Ζιμπώ σύνδεσης σωλήνων PVC Φ200	Τεμάχιο	10	33,00	330,00
30	Ζιμπώ σύνδεσης σωλήνων PVC Φ280	Τεμάχιο	10	70,00	700,00
31	Ζιμπώ από χυτοσίδηρο μαύρα συστολικά για σύνδεση σωλήνων αμιάντου και PVC Φ60xΦ80, πλήρες	Τεμάχιο	10	15,00	150,00
32	Ζιμπώ από χυτοσίδηρο μαύρα συστολικά για σύνδεση σωλήνων αμιάντου και PVC Φ80xΦ90, πλήρες	Τεμάχιο	10	18,00	180,00
33	Ζιμπώ από χυτοσίδηρο μαύρα συστολικά για σύνδεση σωλήνων αμιάντου και PVC Φ100xΦ110, πλήρες	Τεμάχιο	10	24,00	240,00
34	Ζιμπώ από χυτοσίδηρο μαύρα συστολικά για σύνδεση σωλήνων αμιάντου και PVC Φ200xΦ225	Τεμάχιο	10	65,00	650,00
35	Ζιμπώ από χυτοσίδηρο μαύρα συστολικά για σύνδεση σωλήνων αμιάντου και PVC Φ250xΦ280	Τεμάχιο	10	120,00	1.200,00
36	Κανάβι	Κιλά	5	10,00	50,00
37	Μαστός εξάγωνος ορειχάλκινος ΑΡΣ. 1/2"x1/2"	Τεμάχιο	150	1,00	150,00
38	Μαστός εξάγωνος ορειχάλκινος ΑΡΣ. 3/4"x3/4"	Τεμάχιο	50	2,00	100,00
39	Μαστός εξάγωνος ορειχάλκινος ΑΡΣ. 1"x1"	Τεμάχιο	25	3,50	87,50
40	Μαστός εξάγωνος συστολικός ορειχάλκινος ΑΡΣ. 1/2"x3/4"	Τεμάχιο	50	2,00	100,00
41	Μαστός εξάγωνος συστολικός ορειχάλκινος ΑΡΣ. 3/4"x1"	Τεμάχιο	25	3,50	87,50
42	Μαστός εξάγωνος συστολικός ορειχάλκινος ΑΡΣ. 1/2"x1"	Τεμάχιο	25	3,00	75,00
43	Μούφα εξάγωνη συστολική ορειχάλκινη ΘΗΛ. 1/2"x3/4"	Τεμάχιο	20	2,50	50,00
44	Μούφα εξάγωνη συστολική ορειχάλκινη ΘΗΛ. 1/2"x1"	Τεμάχιο	20	3,50	70,00
45	Μούφα εξάγωνη συστολική ορειχάλκινη ΘΗΛ. 3/4"x1"	Τεμάχιο	20	2,00	40,00
46	Προέκταση μίνι1/2"	Τεμάχιο	10	2,00	20,00
47	Προέκταση κοντή1/2"	Τεμάχιο	10	3,00	30,00
48	Προέκταση μακριά1/2"	Τεμάχιο	10	5,00	50,00
49	Προέκταση κοντή 3/4"	Τεμάχιο	10	4,50	45,00
50	Προέκταση μακριά 3/4"	Τεμάχιο	10	6,00	60,00
51	Προπάνιο	Κιβώτιο (12 φιάλες)	1	240,00	240,00
52	Ρακόρ ορειχάλκινο σύσφιξης ΑΡΣ. Φ16×1/2"	Τεμάχιο	50	2,00	100,00
53	Ρακόρ ορειχάλκινο σύσφιξης ΑΡΣ. Φ18×1/2"	Τεμάχιο	50	3,00	150,00
54	Ρακόρ ορειχάλκινο σύσφιξης ΑΡΣ. Φ18×3/4"	Τεμάχιο	25	3,00	75,00
55	Ρακόρ ορειχάλκινο σύσφιξης ΑΡΣ. Φ22×3/4"	Τεμάχιο	25	8,00	200,00
56	Ρακόρ ορειχάλκινο σύσφιξης ΑΡΣ. Φ28×1"	Τεμάχιο	10	8,00	80,00

57	Ρακόρ ορειχάλκινο σύσφιξης ΑΡΣ. Φ32×1"	Τεμάχιο	10	11,00	110,00
58	Ρακόρ ορειχάλκινο σύσφιξης ΘΗΛ. Φ16X1/2"	Τεμάχιο	50	2,00	100,00
59	Ρακόρ ορειχάλκινο σύσφιξης ΘΗΛ. Φ18X1/2"	Τεμάχιο	50	2,50	125,00
60	Ρακόρ ορειχάλκινο σύσφιξης ΘΗΛ. Φ18X3/4"	Τεμάχιο	25	3,00	75,00
61	Ρακόρ ορειχάλκινο σύσφιξης ΘΗΛ. Φ22X3/4"	Τεμάχιο	25	3,70	92,50
62	Ρακόρ ορειχάλκινο σύσφιξης ΘΗΛ. Φ28X1"	Τεμάχιο	10	9,00	90,00
63	Ρακόρ ορειχάλκινο σύσφιξης ΘΗΛ. Φ32X1"	Τεμάχιο	10	12,00	120,00
64	Ρακόρ κοχλιωτό ΑΡΣ. Φ50×1 1/2"	Τεμάχιο	10	5,50	55,00
65	Ρακόρ κοχλιωτό ΑΡΣ. Φ50×2"	Τεμάχιο	10	5,50	55,00
66	Ρακόρ κοχλιωτό ΑΡΣ. Φ63×1 1/2"	Τεμάχιο	10	8,00	80,00
67	Ρακόρ κοχλιωτό ΑΡΣ. Φ63×2"	Τεμάχιο	10	8,00	80,00
68	Ρακόρ σύνδεσμος κοχλιωτός Φ50×Φ50	Τεμάχιο	10	4,00	40,00
69	Ρακόρ σύνδεσμος κοχλιωτός Φ63×Φ50	Τεμάχιο	5	5,00	25,00
70	Ρακόρ σύνδεσμος κοχλιωτός Φ63×Φ63	Τεμάχιο	10	5,00	50,00
71	Ρακόρ τερματικό κοχλιωτό Φ50	Τεμάχιο	5	3,00	15,00
72	Ρακόρ τερματικό κοχλιωτό Φ630	Τεμάχιο	5	3,00	15,00
73	Ρακόρ ορειχάλκινο μηχανικής σύσφιξης ΑΡΣ. Φ15×1/2"	Τεμάχιο	25	1,50	37,50
74	Ρακόρ ορειχάλκινο μηχανικής σύσφιξης ΑΡΣ. Φ18×1/2"	Τεμάχιο	25	2,50	62,50
75	Ρακόρ ορειχάλκινο μηχανικής σύσφιξης ΑΡΣ. Φ22×3/4"	Τεμάχιο	10	2,60	26,00
76	Ρακόρ μηχανικής σύσφιξης με τεφλόν ΑΡΣ. Φ15×1/2"	Τεμάχιο	25	2,00	50,00
77	Ρακόρ μηχανικής σύσφιξης με τεφλόν ΑΡΣ. Φ18×1/2"	Τεμάχιο	25	3,00	75,00
78	Ρακόρ μηχανικής σύσφιξης με τεφλόν ΑΡΣ. Φ22×3/4"	Τεμάχιο	10	4,50	45,00
79	Ρακόρ ορειχάλκινο μηχανικής σύσφιξης ΘΗΛ. Φ15×1/2"	Τεμάχιο	25	2,00	50,00
80	Ρακόρ ορειχάλκινο μηχανικής σύσφιξης ΘΗΛ. Φ18×1/2"	Τεμάχιο	25	2,50	62,50
81	Ρακόρ ορειχάλκινο μηχανικής σύσφιξης ΘΗΛ. Φ22×3/4"	Τεμάχιο	10	3,00	30,00
82	Ρακόρ μηχανικής σύσφιξης με τεφλόν ΘΗΛ. Φ15×1/2"	Τεμάχιο	25	2,50	62,50
83	Ρακόρ μηχανικής σύσφιξης με τεφλόν ΘΗΛ. Φ18×1/2"	Τεμάχιο	25	4,00	100,00
84	Ρακόρ μηχανικής σύσφιξης με τεφλόν ΘΗΛ. Φ22×3/4"	Τεμάχιο	10	5,00	50,00
85	Ρακόρ ορειχάλκινο σύσφιξης Φ15x15	Τεμάχιο	25	2,00	50,00
86	Ρακόρ ορειχάλκινο σύσφιξης Φ18x18	Τεμάχιο	10	3,00	30,00

87	Ρακόρ ορειχάλκινο σύσφιξης Φ22x22	Τεμάχιο	10	3,50	35,00
88	Ρακόρ σύσφιξης με τεφλόν Φ15x15	Τεμάχιο	25	3,00	75,00
89	Ρακόρ σύσφιξης με τεφλόν Φ18x18	Τεμάχιο	10	5,50	55,00
90	Ρακόρ σύσφιξης με τεφλόν Φ22x22	Τεμάχιο	10	6,00	60,00
91	Σύνδεσμοι ζιμπώ συστολικοί Φ60xΦ63	Τεμάχιο	10	16,00	160,00
92	Σύνδεσμοι ζιμπώ συστολικοί Φ80xΦ90	Τεμάχιο	10	19,00	190,00
93	Σύνδεσμοι ζιμπώ συστολικοί Φ100xΦ110	Τεμάχιο	10	24,00	240,00
94	Συστολή Αγγλίας ορειχάλκινη 1/2" ΑΡΣ. - 3/4" ΘΗΛ.	Τεμάχιο	20	2,00	40,00
95	Συστολή Αγγλίας ορειχάλκινη 3/4" ΑΡΣ. - 1" ΘΗΛ.	Τεμάχιο	20	4,00	80,00
96	Συστολή Αγγλίας ορειχάλκινη 1/2" ΑΡΣ. - 1" ΘΗΛ.	Τεμάχιο	20	3,00	60,00
97	Συστολή Αμερικής 1/2" ΘΗΛ. - 3/4" ΑΡΣ.	Τεμάχιο	50	1,50	75,00
98	Συστολή Αμερικής 3/4" ΘΗΛ. - 1" ΑΡΣ.	Τεμάχιο	25	2,50	62,50
99	Συστολή Αμερικής 1/2" ΘΗΛ. - 1" ΑΡΣ.	Τεμάχιο	25	2,50	62,50
100	Συστολή Αμερικής 1" ΘΗΛ. - 2" ΑΡΣ.	Τεμάχιο	5	10,00	50,00
101	Συστολή Αμερικής 1" ΘΗΛ. - 1/2" ΑΡΣ.	Τεμάχιο	5	6,50	32,50
102	Σφαιρικός κρουνός (διακόπτης) με χερούλι ΘΗΛ. 1/2"	Τεμάχιο	100	9,00	900,00
103	Σφαιρικός κρουνός (διακόπτης) με χερούλι ΘΗΛ. 3/4"	Τεμάχιο	50	12,50	625,00
104	Σφαιρικός κρουνός (διακόπτης) με χερούλι ΘΗΛ. 1"	Τεμάχιο	50	17,00	850,00
105	Σφαιρικός κρουνός (διακόπτης) με χερούλι ΘΗΛ. 1/4"	Τεμάχιο	5	28,00	140,00
106	Σφαιρικός κρουνός (διακόπτης) με χερούλι ΘΗΛ. 1 1/2"	Τεμάχιο	5	40,00	200,00
107	Σφαιρικός κρουνός (διακόπτης) με χερούλι ΘΗΛ. 2"	Τεμάχιο	5	66,00	330,00
108	Σφαιρικός κρουνός (διακόπτης) με χερούλι ΑΡΣ. - ΘΗΛ. 1/2"	Τεμάχιο	100	9,00	900,00
109	Σφαιρικός κρουνός (διακόπτης) με χερούλι ΑΡΣ. - ΘΗΛ. 3/4"	Τεμάχιο	50	13,00	650,00
110	Σφαιρικός κρουνός (διακόπτης) με χερούλι ΑΡΣ. - ΘΗΛ. 1"	Τεμάχιο	50	14,00	700,00
111	Σφαιρικός κρουνός MINL ΑΡΣ. - ΘΗΛ. 1/2"	Τεμάχιο	50	4,00	200,00
112	Σωλήνας PEX Φ16x2	Μέτρα	100	1,00	100,00
113	Σωλήνας REX Φ18x2,5	Μέτρα	100	1,50	150,00
114	Σωλήνας REX Φ22x3	Μέτρα	100	1,60	160,00
115	Σωλήνας REX Φ28x3	Μέτρα	50	2,50	125,00
116	Σωλήνας REX Φ32x3	Μέτρα	50	2,60	130,00

Προϋπολογισμός προμήθειας υλικών ύδρευσης-αποχέτευσης Δήμου Ύδρας για το 2016

117	Τάπα ορειχάλκινη ΑΡΣ. 1/2"	Τεμάχιο	50	1,50	75,00
118	Τάπα ορειχάλκινη ΑΡΣ. 3/4"	Τεμάχιο	10	1,50	15,00
119	Τάπα ορειχάλκινη ΑΡΣ. 1"	Τεμάχιο	10	2,00	20,00
120	Τάπα ορειχάλκινη ΘΗΛ. 1/2"	Τεμάχιο	50	1,50	75,00
121	Τάπα ορειχάλκινη ΘΗΛ. 3/4"	Τεμάχιο	10	1,50	15,00
122	Τάπα ορειχάλκινη ΘΗΛ. 1"	Τεμάχιο	10	2,00	20,00
123	Τάφ ορειχάλκινο βιδωτό 1/2"×1/2"×1/2"	Τεμάχιο	50	2,00	100,00
124	Τάφ ορειχάλκινο βιδωτό 3/4"×3/4"×3/4"	Τεμάχιο	25	3,00	75,00
125	Τάφ ορειχάλκινο βιδωτό 1"×1"×1"	Τεμάχιο	10	5,00	50,00
126	Τεφλόν ταινία 3/4"	Τεμάχιο	10	2,00	20,00
127	Τεφλόν νημα	Τεμάχιο	5	11,00	55,00
Σύνολο ομάδας Β					24.739,50
ΦΠΑ 24%					5.937,48
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β					30.676,98

Σύνολο Προμήθειας (ομάδα Α + ομάδα Β)	43.234,50
ΦΠΑ 24%	10.376,28
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	53.610,78